
KUMSP00RL86H

Schweizerische Eídgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce
Supported by a grant from Switzerland throught the Swiss Contribution to the enlarged European Union

MWAVSKíSLEZSKY KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Smluvní strany

28. října 117, 702 18 Ostrava

na. Ivo

USLOSMLOUVY
i —

pof. čísli

manem

\bMMm .ML
?kr. *db.

70890692
CZ70890692
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
2102122518/2700

Osoba oprávněná jednat ve věcech řízení projektu, jeho administraci a jako kontaktní osoby vůči
řídícím kontrolním orgánům:

(dále jen „objednatel")

2. KaP systém s.r.o.
se sídlem:
zastoupena:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

28. října 2556/124, 702 00 Ostrava
Tomášem Prorokem, jednatelem
28655559
CZ28655559
Raiffeisen BANK
6747918001/5500

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 37303

(dále jen „zhotovitel")

1. Smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 16. 12. 2016 smlouvu odílo č. 07021/2016/KŘ (dále jen
„smlouva") na realizaci stavby „Domov Bílá Opava, příspěvková organizace - požární detektory" (dále

Dohoda o narovnání ke Smlouvě o dílo na stavby „Domov Bíié Opava, příspěvková organizace - požární detektory"
7



Schweizerische Eídgenossenschaft 
Confédération suisse 
Confederazione Svizzera 
Confederaziun svizra 

Podpořeno z programu Švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Switzerland throught the Swiss Contribution to the enlarged European Union 

též „dílo"). Stavba byla zhotovitelem dokončena a objednateli předána dne 5. 1. 2017. 

2. V průběhu realizace díla bylo zjištěno, že některé práce a dodávky uvedené v položkovém rozpočtu, 
které v projektu převyšují množství zjištěné skutečným měřením, nejsou pro provedení díla nutné (dále 
také „méněpráce"). 

Bližší specifikace těchto prací a dodávek je uvedena v položkovém rozpočtu méněprací, který tvoří 
přílohu č. 2 této dohody. Jednotlivé položky odpovídají položkovému rozpočtu, který byl součástí 
nabídky uchazeče podané v rámci veřejné zakázky. 

3. Cena méněprací dle odst. 2 tohoto článku činí: 

bez DPH 3.956,00 Kč 

DPH 15 % 593,40 Kč 

cena méněprací včetně DPH 4.549,40 Kč 

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel splnil svůj závazek provést dílqjeho předáním objednateli, 
bez ohledu na skutečnost, že v rámci díla dle projektové dokumentace nebyly provedeny méněpráce 
uvedené v čl. I I této dohody. 

Změna smlouvy 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto: 

1. Cena za provedené dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se v důsledku méněprací snižuje a činí: 

cena bez DPH 75.935,00 Kč 

DPH 15% 11.390,25 Kč 

cena celkem včetně DPH 87.325,25 Kč 

2. Příloha č. 1 smlouvy ~ Rekapitulace stavby - se nahrazuje novým zněním, které je jako příloha č. 1 
nedílnou součástí této dohody. 

1. Ustanovení smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to pouze 
formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatkS. 

3. Tato dohoda je vyhotovena v osmi stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží sedm a zhotovitel jedno vyhotovení. 

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem, kdy 
vyjádření souhlasu s obsahem návrhu této dohody dojde druhé smluvní straně. 

5. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato dohoda včetně příloh bude zveřejněna na 
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. 

_ 
Dohoda o narovnání ke Smlouvě o dílo na stavby „Domov Bílá Opava, příspěvková organizace - požární detektory" 



Schweizerische Eídgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce
Supported by a grant from Switzerland throught the Swiss Contribution to the enlarged European Union

6. Doložka platnosti právního jednání dle §23 zákona č. 129/2000 Sb., okrajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

Oprávnění hejtmana kraje rozhodnout o uzavření této dohody vyplývá z usnesení rady kraje č. 73/4452
ze dne 19. 1. 2011, ve znění usnesení rady kraje č. 84/5152 ze dne 19. 5. 2011.

7. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. 1- Rekapitulace stavby

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet méněprací

V Ostravě dne i 02. 2017 V Ostravě dne
oz oz 2

za objednatele

prof. Ing. Ivo vbndrák, CSc,
hejtman kraje

za zhotovitele
Tomáš Prorok

jednatel společnosti

(2)

28- n\r.n.'.-->:-'94
702 00 Gscra

DIČ: CZ28655559

Dohoda o narovnání ke Smlouvě o dílo na stavby „Domov Bílá Opava, příspěvková organizace - požární detektory"



Schweizerische Eídgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce
Supported by a grant from Switzerland throught the Swíss Contribution to the enlarged European Union

Příloha č. 1- Rekapitulace stavby

Objekt: Rooseveltova 3

Cena

Materiál:
Práce:
Celkem:

42 777,00 Kč
33 158,00 Kč
75 935,00 Kč

15% 11 39CS,
Celková cena sDPH 87 325,25 Kč

Dohoda o narovnání ke Smlouvě odílo na stavby „Domov Bílé Opava, příspěvková organizace - požární detektory"
1



Schweizerische Eídgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce
Supported by a grant from Switzeriand throught the Swiss Contribution to the eniarged European Union

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet méněprací

Položkový rozpočet

Pol. Název MJ Počet

Materiál

Cena/MJ Celkem
Instalace

Cena/MJ Celkem

Celkem

Technologie

3

22

Opticko-tep iot nE čid la

Vedlejší rozpočtové náklady

Projektová dokumentace pro provedenístavby

Cena celkem bez DPH

ks

kpl

2

X

898 Kč 1796 Kč

OKČ

1796 Kč

90 Kč

1980 Kč

180 Kč

1980 Kč

2160 Kč

1976 Kč

1980 Kč

39S6KČ

Dohoda o narovnání ke Smlouvě o díio na stavby „Domov Bílá Opava, příspěvková organizace - požární detektory"

h


